様式第10号(第13条関係)

消防用水使用届

年　　月　　日

出雲市水道事業
出雲市上下水道事業管理者

　　　　　　　　　　　様

水道使用者

住所

ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　印

電話

　　下記のとおり出雲市水道事業給水条例第18条第2項第2号の規定に基づき、水道を使用したので、届出します。

記

　現行「消火栓」

　1　水道使用の所在地

　2　使用した水道施設

　3　使用の日時及び時間　　　　　月　　日　　時　　分から

　　　　　　　　　 　　　　　　　月　　日　　時　　分まで

　4　使用の目的

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　方に発生した火災消火のため

　5　その他